

GAMBYG HOLDING ApS

Huggetvej 27
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2018

Niels Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GAMBYG HOLDING ApS
 Huggetvej 27
 5400 Bogense

 CVR-nr: 31081890
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Tværkajen 5
 5000 Odense C
 DK Danmark
 CVR-nr: 33963556
 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 216 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er positivt påvirket med 1.763 t.kr. som følge af opskrivninger af ejendomme i associeret virksomhed.

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. Det forventes, at selskabskapitalen vil blive inddækket ved indtjening eller kapitaltilskud fra anpartshaverne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-12.625	-13.250
Resultat af ordinær primær drift		-12.625	-13.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-28.617	-59.100
Andre finansielle indtægter	2	334.030	462.644
Øvrige finansielle omkostninger	3	-561.685	-406.139
Ordinært resultat før skat		-268.897	-15.845
Skat af årets resultat	4	52.862	14.758
Årets resultat		-216.035	-1.087
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-28.617	0
Overført resultat		-187.418	-1.087
I alt		-216.035	-1.087

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.060.578	7.326.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	9.060.578	7.326.395
Anlægsaktiver i alt		9.060.578	7.326.395
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.217.021	6.212.990
Udskudte skatteaktiver		67.620	14.758
Tilgodehavender i alt		6.284.641	6.227.748
Omsætningsaktiver i alt		6.284.641	6.227.748
Aktiver i alt		15.345.219	13.554.143

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	6	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.392.075	1.657.892
Overført resultat		-249.741	-62.323
Egenkapital i alt		3.442.334	1.895.569
Gæld til banker		5.487.631	5.547.602
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		3.000.000	3.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.285.601	1.179.755
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.134.115	1.032.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		995.538	898.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	11.902.885	11.658.574
Gældsforpligtelser i alt		11.902.885	11.658.574
Passiver i alt		15.345.219	13.554.143

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	1.657.892	-62.323	0	1.895.569
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	1.762.800	0	0	1.762.800
Årets resultat	0	-28.617	-187.418	0	-216.035
Egenkapital, ultimo	300.000	3.392.075	-249.741	0	3.442.334

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat	-28.617	-59.100
	<u>-28.617</u>	<u>-59.100</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renter gældsbrief, Rosenlunden Ejendomme A/S	0	175.000
Renter lån, Rosenlunden Ejendomme A/S	330.000	246.028
Renter mellemregning, Rosenlunden Ejendomme A/S	4.030	41.616
	<u>334.030</u>	<u>462.644</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renter, gældsbriefe	210.000	210.000
Renter mellemregning, tilknyttede virksomheder	35.846	32.758
Renter mellemregning, associerede virksomheder	31.411	28.417
Øvrige renter	284.428	134.964
	<u>561.685</u>	<u>406.139</u>

4. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-52.862	-14.758
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-52.862</u>	<u>-14.758</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.668.503
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.668.503
Nettoopskrivninger primo	1.657.892
Andel i årets resultat	-28.617
Nettoopskrivninger	1.762.800
Nettoopskrivninger ultimo	3.392.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.060.578

Rosenlunden Ejendomme A/S' investering omfatter byggegrund der er optaget til mægler vurdering. Der må forventes en længere afviklingsperiode på gældsrevet og mellemregningen.

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rosenlunden Ejendomme A/S, CVR-nr. 31 08 19 71	50%	18.121.156	-57.232

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 3.000 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.11.2007	0
Tilførsel 30.11.2007	300.000
Anpartskapital ultimo	300.000

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsbreve, 3.000 t.kr.

Gældsbrevene forrentes løbende, og der er ikke aftalt afvikling.

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille den nødvendige driftslikviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. Ledelsen vurderer på den baggrund, at going concern forudsætningen er opfyldt.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dets associerede selskab Rosenlunden Ejendomme A/S. Selskabets egenkapital udgør 18.121 t.kr. pr. 31.12.2017.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PFR- Holding ApS, Strandvejen 52A, 5500 Middelfart

Birkely Holding ApS, Huggetvej 27, 5400 Bogense

11. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv på 68 t.kr. påhviler skattemæssigt underskud til fremførsel.